
Presupuesto 2013
Provincia de Entre Ríos

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 25: MINISTERIO DE PLANEAMIENTO, INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS
SUBJURISDICCIÓN 01: MINISTERIO DE PLANEAMIENTO, INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS
ENTIDAD 306: ENTE AUTÁRQUICO PUERTO IBICUY

COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBRO Y FINANCIAMIENTO

TOTAL
TESORO

PROVINCIA
L

OTRAS
FUENTESCLA CON SC FTEJUR SJ ENT TIPD.A. SF CONCEPTO

02.090.000
2.090.000
2.090.000

2.090.000Total de Ingresos (con Contribuciones Figurativas - Tipo 41)
Total de Ingresos (sin Contribuciones Figurativas - Tipo 41)

0

0 1.350.000Ingresos No Tributarios 1.350.00012
0 1.350.000Derechos 1.350.00012 02
0 1.200.000Uso de Puertos, Aeropuertos y Aeródromos 1.200.00012 02 01

12 02 01 Uso de Puertos 1.200.0001.200.000 010
306 25 01 306 12 02 01 10 12 0212 1.200.000 0 1.200.000Puerto Ibicuy

0 150.000Otros 150.00012 02 09
12 02 09 Derechos Varios 150.000150.000 027

306 25 01 306 12 02 09 27 12 0212 150.000 0 150.000Puerto Ibicuy

0 40.000Rentas de la Propiedad 40.00016
0 40.000Intereses por Depósitos 40.00016 02
0 40.000Intereses por Depósitos Internos 40.00016 02 01

16 02 01 Otros Intereses por Depósitos Internos 40.00040.000 010
306 25 01 306 16 02 01 10 12 0212 40.000 0 40.000Puerto Ibicuy

0 700.000Disminución de Otros Activos Financieros 700.00035
0 700.000Cajas y Bancos 700.00035 01
0 700.000De Cajas y Bancos 700.00035 01 01

35 01 01 Remanente Ejercicios Anteriores 700.000700.000 010
306 25 01 306 35 01 01 10 12 0212 700.000 0 700.000Puerto Ibicuy


